
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W GRODZISKU               GRODZISK WIELKOPOLSKI, 02.11.2022 r.
WIELKOPOLSKIM
FRYDERYKA CHOPINA 7
62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

 Dot. SYG. AKT  II Ko 207/22                    

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Podaje się do publicznej wiadomości, że 21.11.2022 r.   o godzinie 10.00.

w lokalu znajdującym się pod adresem Urząd Skarbowy w Grodzisku Wlkp., ul. Chopina 7

odbędzie się sprzedaż z licytacji przepadku na rzecz Skarbu Państwa orzeczonego postanowieniem Sądu 
Rejonowego w Grodzisku Wlkp. Sygn. Akt II Ko 207/22 z dnia  28.09.2022 r.    niżej wyszczególnionych  
przedmiotów :

LP. Wyszczególnienie Ilość Jednostka

miary

Wartość
szacunkowa

w zł.

Cena
wywołania

w zł.

Uwagi.

1. Szlifierka  kątowa marki HILTI 1 szt 50,00 37,50 niesprawna

2. Kosiarka spalinowa do trawy nr
13100503 (Kosa).

1 szt 250,00 187,50 sprawna

3. Pilarka elektryczna  Makita 1 szt 200,00 150,00 sprawna

4. Kamera samochodowa  
TRACER

1 szt 30,00 22,50 brak możliwości 
sprawdzenia 
sprawności.

Ww. ruchomości  można oglądać 21.11.2022. r.   od godz. 9.30 do godz.  10.00 w Urzędzie Skarbowym   w
Grodzisku Wlkp., ul. Chopina 7 ..
Prosimy   aby  zgłoszenia  zamiaru  obejrzenia  w/w  przepadku  lub  uczestnictwa  w  licytacji  dokonać  na  sali
operacyjnej  u pracownika  tut. Urzędu Skarbowego.

W przypadku  nie  dojścia  do  skutku  I  licytacji  w  powyższym  terminie  ,  II  licytacja  zostaje  wyznaczona  na
28.11.2022 r.  na godzinę 10.00.  Po tym terminie Naczelnik Urzędu Skarbowego postanawia sprzedać z wolnej
ręki ww. przedmiot. 



Zastrzega się możliwość odwołania licytacji bez podania przyczyny.

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Grodzisku Wlkp.
                p.o. Kierownik Referatu

   Marcin Goździewski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE).

Wydruk  tego  dokumentu,  na  podstawie  przepisów  ustawy  Kodeks  postępowania  administracyjnego  nie  wymaga
odręcznego podpisu. 

Zgodnie z art. 393 § 1 Kpa w przypadku pism wydanych przez organ administracji publicznej w postaci elektronicznej przy
wykorzystaniu systemu teleinformatycznego, które zostały opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym albo podpisem osobistym, zaawansowaną pieczęcią elektroniczną albo kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną,
doręczenie może polegać na doręczeniu wydruku pisma uzyskanego z tego systemu odzwierciedlającego treść tego pisma.

Wydruk pisma, o którym mowa wyżej zawiera informację, ze pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej i podpisane
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, ze wskazaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska osoby, która je podpisała
oraz identyfikator tego pisma, nadawany przez system teleinformatyczny, za pomocą którego pismo zostało wydane. 

Wydruk tego pisma stanowi dowód tego co zostało stwierdzone w piśmie utrwalonym w postaci elektronicznej. 


	OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

